contados da emissão do atestado de execução satisfatória dos serviços.
LOCAIS DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Os serviços serão
executados pela empresa DETENTORA, conforme locais e
procedimentos constantes dos Apêndices A e D do Anexo I do Edital.
VALOR TOTAL DO EMPENHAMENTO: R$ 6.521,39 (seis mil,
quinhentos e vinte e um reais e trinta e nove centavos).
OBS.: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento
estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a
declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total